povinnostech dle tohoto článku informovat a v plném rozsahu tato práva převést či jinak postoupit na 
svého právního nástupce. Strana první a strana druhá se dohodla, že pokud strana druhá poruší 
ujednání dle tohoto odstavce, je strana druhá povinna uhradit straně první smluvní pokutu ve výši 
250.000 Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíc korun českých). Uhrazením smluvní pokuty nejsou dotčena 
ostatní práva strany první, zejména právo na náhradu škody.

8. Jestliže strana první nevyužije své právo žádat vrácení zpět ve smyslu odst. 4. tohoto článku učeného 
pozemku nebo pozemků, nebo jejich části, které strana druhá nabyla do svého výhradního vlastnictví